2023年全市“最美中学生”
“最美职校生”寻访活动拟入选名单公示

根据《关于开展 2023年度全市“最美中学生”“最美职校

生”寻访活动的通知》（团苏委联〔2023〕30号）相关工作

安排，经各市、区团（工）委，教育局推荐，团市委和市教

育局审核，现将最终入围 2023年度苏州市“最美中学生”（325

名）、“最美职校生（中职生）”（57名）、“最美职校生（高

职生）”（38名）名单进行公示（见附件）。

公示时间：2024年 1月 5日至 1月 11日（5个工作日）。

如有意见，请于公示期内向苏州团市委学少部实名反映。联

系电话：0512-65203976，电子邮箱 sztswxsb@163.com；联

系地址：苏州市姑苏区劳动路 1053号燃气大厦 17楼 1708-1。

附件：2023年苏州市最美中学生、最美职校生名单

共青团苏州市委员会

2024年 1月 4日

附件

2023年苏州市最美中学生、最美职校生名单

（排名不分先后）

最美中学生（325个）

沈子涵 张家港市实验学校

徐旻妮 张家港市第一中学

李鑫宁 张家港市第二中学（北校区）

陈家舟 张家港市第二中学（南校区）

邹语诺 张家港市晨阳学校

李雨静 张家港市护漕港中学

周洪羽 张家港市梁丰初级中学

万卓妍 张家港市锦丰初级中学

杭希蓓 张家港市外国语学校

张梓涵 江苏省梁丰高级中学高新区实验学校

吴婷婷 张家港市常阴沙学校

马翼扬 张家港市后塍学校

胡可馨 张家港市第七中学

井浩然 张家港市三兴学校

王欣悦 张家港市第六中学

林 欣 张家港市崇实初级中学

李艾娜 张家港市港口学校

陆 艾 张家港市兆丰学校

韩凯莉 张家港市大新实验学校

秦晟原 张家港市南沙中学

盛科诚 张家港市南沙中学

吉梓灵 张家港市港区初级中学

刘泽台 张家港市港区初级中学

韩 正 江苏省梁丰高级中学

唐嘉祎 张家港市沙洲中学

陈科羽 张家港市沙洲中学

牛 宣 张家港高级中学

赵梓皓 张家港市常青藤实验学校

陈刘轩 张家港市崇真中学

陈含玉 张家港市凤凰高级中学

康育铭 张家港市暨阳高级中学

张思柱 张家港市乐余高级中学

蔡跃玮 常熟市尚湖中学

张宇铭 常熟市沙家浜中学

王昊 常熟市辛庄中学

陈天宇 常熟市张桥中学

俞星舟 常熟市外国语初级中学

徐南昕 常熟市实验中学

潘越 常熟市实验中学

蒋轶臣 常熟市实验中学

郭丁睿霖 常熟市第一中学

周思涵 常熟市昆承中学

孙泉 常熟市常清中学

宋鑫菲 常熟市王淦昌初级中学

高玺 常熟伦华外国语学校

王子铭 江苏省常熟中学

周奕辰 江苏省常熟中学

叶张昕宸 常熟市中学

吴欣怡 常熟外国语学校

贾朱冠华 常熟外国语学校

刘袁翊 常熟外国语学校

张成 常熟市梅李高级中学

李文新 常熟市梅李高级中学

邹艾家 常熟市梅李高级中学

汤紫淇 常熟市浒浦高级中学

孙烨 常熟市浒浦高级中学

顾宇涵 太仓市第一中学

王润 太仓市第一中学

许卓尔 太仓市第一中学

尹澈 太仓市实验中学

徐好 太仓市实验中学

纪骅睿 太仓市沙溪实验中学

蒋语辰 太仓市沙溪实验中学

郑泽豪 太仓市高新区中学

王博祎 太仓市陆渡中学

陈语涵 太仓市第二中学

方陈佳怡 太仓市良辅中学

吕雅欣 太仓市双凤中学

钱振业 太仓市沙溪第一中学

张楠 太仓市沙溪镇岳王学校

宋和融 太仓市荣文中学

刘溪格 太仓市浮桥中学

代佳琦 太仓市浮桥镇金浪中学

刘启睿 太仓市浮桥镇浏家港中学

林诚俊 太仓市明德初级中学

周子意 太仓市华顿外国语学校

浦佳妮 太仓市西浦附属实验学校

黄天阳 江苏省太仓高级中学

胡君越 江苏省太仓高级中学

张仇桢 江苏省太仓高级中学

何文静 江苏省沙溪高级中学

吴诗涵 江苏省沙溪高级中学

陈星采 江苏省沙溪高级中学

王李言 太仓市明德高级中学

顾晟曦 昆山市第二中学观林路校区

封衍冰 昆山市第二中学环北路校区

王子欣 昆山市葛江中学

金韩禧悦 昆山高新区吴淞江学校

陆璐 昆山开发区青阳港学校

谢东辰 苏州大学附属昆山市兵希中学

张梦宸 昆山开发区晨曦中学

李诗妍 昆山市石牌中学

周祥宇 昆山市正仪中学

杨静萱 昆山市新镇中学

徐樱柠 昆山市周市中学

盛彤 昆山市花桥中学

杨似拙 昆山市花桥集善中学

欧阳逸轩 昆山市花桥徐公桥中学

洪安宁 昆山市陆家中学

孙鹏 昆山市石浦中学

吕苏桐 昆山市锦溪初级中学

吴文慧 昆山市周庄中学

余佳珍 昆山礼仁外国语学校

刘昱良 昆山通海实验中学

邓子诚 江苏省昆山中学

姚天怿 江苏省昆山中学

王思雅 江苏省昆山中学

陈昱初 昆山市第一中学

石一 昆山市柏庐高级中学

吉俊宇 昆山市柏庐高级中学

金雨莲 昆山陆家高级中学

李晓锦 昆山文峰高级中学

王馨芊 吴江区黎里中学

陈姿钰 汾湖实验初中

叶铭凯 吴江存志外国语学校

吴远鑫 苏州市吴江区苏州湾实验初级中学

廖羽聪 苏州市吴江区实验初级中学

任诗雨 盛泽佳诚初级中学

于东序 吴江区盛湖学校

于子轩 吴江区盛泽第二中学

卢姗姗 盛泽第一中学

王佳音 吴江区盛泽实验初级中学

徐涵宇 吴江梅堰中学

张梓涵 吴江区运河实验初级中学

左妙言 吴江区南麻中学

刘浩瀚宇 吴江区泽新实验学校

徐艺丹 苏州市吴江区七都中学

庄茗杰 苏州市吴江区震泽初级中学

王皓 吴江区菁云学校

高睿祺 吴江经济技术开发区实验初级中学

曾思涵 吴江经济技术开发区江陵实验初级中学

蔡嘉宸 苏州市吴江区同里中学

曾舜洲 苏州市吴江区道雅外国语学校

顾佳凝 苏州市吴江区新教育学校

陈艺萱 吴江汾湖高级中学

虞舒童 苏州枫华学校

李欣烨 吴江高级中学

朱序 吴江中学

朱睿萱 吴江中学

郑杰仁 江苏省震泽中学育英学校

田润之 江苏省苏州中学校附属苏州湾学校

俞玥 江苏省震泽中学

沈子毅 江苏省震泽中学

钮贝妮 苏州湾外国语学校

尤琪 吴江盛泽中学

杭明芳 吴江平望中学

陈若尧 吴江区青云实验中学

许东然 苏州太湖国家旅游度假区实验中学

姜莱 吴中区临湖第一中学

张想松 东吴外师附属实验中学

徐梓瑞 吴中区西山实验学校

杨初颜 吴中区临湖实验中学

竹高丽 苏州大学附属尹山湖中学

李欣玥 苏州大学附属尹山湖中学

王梓轩 苏州百美外国语学校

王芊雯 南京师范大学附属苏州石湖中学

刘一漫 南京师范大学附属苏州石湖中学

王李梦 苏州市吴中区胥口中学

秦昌黎 苏州市吴中区胥口中学

黄天晴 苏州市吴中区木渎实验中学

彭宇轩 苏州市吴中区木渎实验中学

王雨涵 苏州市吴中区光福中学

王浩泽 苏州市吴中区碧波中学

朱唐宁 苏州市吴中区碧波中学

陆可文 苏州市吴中区横泾中学

陈修锐 吴中区华中师范大学苏州实验中学

朱梓萱 苏州市吴中区迎春中学

权辰子安 苏州市吴中区长桥中学

张紫萱 苏州市吴中区甫里中学

石昀冉 苏州市吴中区甫里中学

蔺菲 苏州市吴中区南行中学

毛弈宸 苏州市吴中区藏书中学

王贞源 苏州市吴中区城西中学

顾苗苗 苏州市吴中区砚溪学校

陆雯婷 吴中区天平中学

陈家如 苏州市吴中区独墅湖中学

黄小璐 江苏省木渎高级中学

孔李航 江苏省木渎高级中学

朱子怡 苏州市吴中区甪直高级中学

牛蕊 苏州市吴中区金山高级中学

刘响 江苏省外国语学校

方金耀 江苏省外国语学校

马弋戈 苏州市吴中区苏苑高级中学

李晔涵 苏州市吴中区苏苑高级中学

戴卓乐 苏州市吴中区东山中学

周俊豪 苏州市吴中区东山中学

张瑜轩 苏州北美国际高级中学

邱祗桓 相城中学

潘紫嫣 相城中学

李向天 苏州市相城实验中学

沈宇澄 苏州市相城实验中学

丁子轩 苏州市相城第三实验中学

沈安琪 相城区望亭中学

杨 倩 相城区东桥中学

沈宇豪 相城区春申中学

金哲彦 相城区春申中学

马星宇 相城区黄桥中学

陆宇豪 相城区蠡口中学

林嘉浩 相城区渭塘中学

庞紫漫 相城区北桥中学

李 浩 相城区阳澄湖中学

奚婉玥 相城区太平中学

李嘉欣 相城区蠡口第二中学

王金毅 相城区漕湖学校

姚俊宇 苏州大学实验学校

朱司晨 苏州大学第二实验学校

林阳逸嘉 南京师范大学苏州实验学校

杨志琪 南京师范大学苏州实验学校

马 尹 苏城外国语学校

蔡周易 相城中学

夏思雨 江苏省黄埭中学

李 悦 相城区陆慕高级中学

陈艺瑗 相城区望亭中学

李嘉渊 苏州大学实验学校

汪海诺 苏城外国语学校

高 玥 苏州市山峰双语高级中学

曹 荦 苏州市平江中学校

李彦歆 苏州市平江中学校

王紫竹 苏州市草桥中学校

林雨馨 苏州市草桥中学校

刘昊灿 苏州市草桥中学校

郭容与 苏州市振华中学校

温金裕宸 苏州市振华中学校

董 昶 苏州市振华中学校

訾述馨 苏州市振华中学校

张越 苏州市第一初级中学校

潘迪 苏州市第十二中学校

刘卓昕 苏州市田家炳实验初级中学

朱麒 苏州市第十六中学校

朱静雯 苏州市光华中学

王诗涵 苏州市第三十中学校

周若菲 苏州市觅渡中学校

韩语欣 苏州市南环实验中学校

费浩霖 苏州市彩香实验中学校

王玺睿 苏州市胥江实验中学校

熊璨 苏州市金阊实验中学校

杨瑞杰 苏州市叶圣陶中学校

顾浩然 苏州高新区实验初级中学（金山路校区）

陈主杨 苏州高新区实验初级中学（金山路校区）

吴悠 苏州高新区实验初级中学（金山路校区）

周洋至 苏州高新区实验初级中学（马运路校区）

陈妍菲 苏州高新区实验初级中学（马运路校区）

王浩松 苏州高新区实验初级中学（锦峰路校区）

周嘉豪 苏州高新区实验初级中学（青城山路校区）

姚煜圻 苏州高新区第一初级中学校

盛梓涵 苏州高新区第一初级中学校

唐子译 苏州高新区第一初级中学校

倪滢菲 苏州高新区第一初级中学校

唐荣博 苏州高新区第二中学

楼子烨 苏州外国语学校

杨伊涵 苏州科技城外国语学校

张希蕾 苏州高新区第三中学校

陈书悦 苏州高新区通安中学校

朱鑫怡 苏州高新区通安中学校

乔家成 苏州文昌实验中学校

钱佳妮 苏州文昌实验中学校

王嘉豪 苏州学府中学校

张璇 苏州市阳山实验初级中学校

陈天荷 苏州高新区第五初级中学校

高启峻 苏州高新区景山实验初级中学校

王欣怡 苏州高新区文贤实验初级中学校

徐佳奕 江苏省苏州实验中学

张泽盈 江苏省苏州实验中学

刘梦瑶 江苏省苏州实验中学

续恒宇 江苏省苏州实验中学

孙润杰 苏州市苏州高新区第一中学

程文杰 苏州市苏州高新区第一中学

唐铭扬 苏州市苏州高新区第一中学

梅俊杰 吴县中学

曹洋彬 吴县中学

许淼 吴县中学

戴王恩 吴县中学

曹愉瑞 苏州外国语学校

蒋金陵 苏州工业园区星海实验初级中学

吕益霄 苏州工业园区第一中学

沈钰婕 苏州工业园区东沙湖实验中学

罗允珮 西安交通大学苏州附属初级中学

俞懿宸 苏州工业园区青剑湖实验中学

许予萌 苏州工业园区星湾学校

何颖姗 苏州工业园区星港学校

邓乐怡 苏州工业园区景城学校

肖懿轩 苏州工业园区金鸡湖学校

赵言诺 苏州工业园区星汇学校

汪秩宏 苏州工业园区星澜学校

李臣正 苏州工业园区星湖学校

高诚泽 苏州工业园区独墅湖学校

张睿宸 苏州工业园区莲花学校

王羽菲 苏州工业园区斜塘学校

黄和昌 苏州工业园区星澄学校

孙瑞涵 苏州工业园区唯亭学校

张梓琳 苏州工业园区东延路实验学校

徐一然 苏州工业园区至和实验学校

张许诺 苏州工业园区朝前路实验学校

王澌予 工业园区海归人才子女学校

张梓焓 苏州工业园区仁爱学校

许诺 苏州大学附属中学

胡博文 南京航空航天大学苏州附属中学

邱宇 南京航空航天大学苏州附属中学

吴瀚 西安交通大学苏州附属中学（方洲路校区）

翁婧贇 西安交通大学苏州附属中学（普惠路校区）

刘津羽 苏州工业园区星海实验高级中学（苏茜路校区）

杨静儒 苏州工业园区星海实验高级中学（沈浒路校区）

柳思源 苏州市立达中学校

战佳宜 苏州市景范中学校

蒋语欣 苏州市沧浪中学校

游嘉琳 苏州国裕外语学校

钱芯玥 苏州明珠学校

黄胜翃 苏州市振吴实验学校

殷越 江苏省苏州中学园区校

蒋彤霏 江苏省苏州中学园区校

周梓萌 江苏省苏州中学校

曾程 江苏省苏州中学校

张涵漪 江苏省苏州第十中学校

高雪儿 江苏省苏州第十中学校

钱天予 江苏省苏州第一中学校

张陆萱 江苏省苏州第一中学校

邹哲皓 苏州市第三中学校

朱少麟 苏州市桃坞高级中学校

赵玥琦 苏州市桃坞高级中学校

邱天 苏州市第五中学校

许薛懿 苏州市第五中学校

武怡辰 苏州市第六中学校

徐婉怡 苏州市第六中学校

李小婉 苏州市田家炳实验高级中学

赵珺玮 苏州市田家炳实验高级中学

最美职校生（中职生）（57个）

陈 颖 江苏城市职业学院张家港办学点

廖欣宇 江苏省张家港中等专业学校

张 敏 张家港市第二职业高级中学

刘 琰 张家港市第三职业高级中学

徐心芝 江苏省常熟市中等专业学校

凌静秋 江苏省常熟市中等专业学校

张思怡 江苏省常熟市中等专业学校

鲁以聪 常熟高新园中等专业学校

周彦泓 常熟高新园中等专业学校

高晨惜 常熟高新园中等专业学校

戴 璐 常熟市滨江职业技术学校

林雅楠 常熟市滨江职业技术学校

吴心怡 常熟市滨江职业技术学校

顾宇航 江苏省太仓中等专业学校

薛唯一 江苏省太仓中等专业学校

奚雨霖 江苏省太仓中等专业学校

高伊甸 江苏省太仓中等专业学校

黄英豪 江苏省昆山第一中等专业学校

林艺兴 江苏省昆山第一中等专业学校

唐升奎 江苏省昆山第一中等专业学校

潘应越 江苏省昆山第一中等专业学校

王雨洁 江苏省昆山第二中等专业学校

崔佳浩 昆山花桥国际商务城中等专业学校

赵凤晴 昆山花桥国际商务城中等专业学校

邹馨婷 苏州福纳影视艺术学校

卞 洪 江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学

俞 恒 江苏省吴江中等专业学校

顾 芸 江苏省苏州丝绸中等专业学校

陈 纯 苏州市太湖旅游中等专业学校

刘忻睿 苏州市太湖旅游中等专业学校

庄欣跞 江苏省吴中中等专业学校

孙 番 江苏省吴中中等专业学校

胡 军 江苏省吴中中等专业学校

周 贤 苏州市吴中技师学院

侯金辰 苏州市吴中技师学院

王淑琪 江苏省相城中等专业学校

严顺超 江苏省相城中等专业学校

许 前 江苏省相城中等专业学校

武恒峰 江苏省相城中等专业学校

吕苏香 苏州工业园区工业技术学校

魏志秋 苏州工业园区工业技术学校

邬梦兰 苏州工业园区工业技术学校

张曦文 苏州工业园区工业技术学校

王晟曦 苏州市盲聋学校

叶佳轩 苏州建设交通高等职业技术学校

程 妍 苏州建设交通高等职业技术学校

陆 轩 苏州建设交通高等职业技术学校

潘瑶瑶 苏州旅游与财经高等职业技术学校

钱弘烨 苏州旅游与财经高等职业技术学校

陶曼琳 苏州旅游与财经高等职业技术学校

万千千 苏州高等职业技术学校

徐志诚 苏州高等职业技术学校

卜孙颖 苏州高等职业技术学校

徐嘉怡 苏州幼儿师范高等专科学校

沈筠妍 苏州幼儿师范高等专科学校

夏 添 江苏省苏州技师学院

张明敏 江苏省苏州技师学院

最美职校生（高职生）（38个）

李润达 苏州农业职业技术学院

唐思琴 苏州农业职业技术学院

吴梦阳 苏州农业职业技术学院

李 思 苏州农业职业技术学院

叶绿素 苏州卫生职业技术学院

李欣珊 苏州卫生职业技术学院

李沅潮 苏州卫生职业技术学院

顾明远 苏州卫生职业技术学院

单 蒙 苏州卫生职业技术学院

一 人 苏州市职业大学

冯雨娴 苏州市职业大学

祁昌丰 苏州市职业大学

徐梦雨 苏州市职业大学

杨 晴 苏州市职业大学

申 奥 苏州工业职业技术学院

贾元浩 苏州工业职业技术学院

李淑敏 苏州工业职业技术学院

蔡飞扬 苏州工业职业技术学院

范嘉敏 沙洲职业工学院

曹姜栋 沙洲职业工学院

丁悦棋 沙洲职业工学院

王 硕 苏州健雄职业技术学院

李平安 苏州健雄职业技术学院

徐钰城 苏州健雄职业技术学院

刘超杰 苏州健雄职业技术学院

陆紫兰 苏州健雄职业技术学院

薛 航 苏州信息职业技术学院

奚洪伟 苏州信息职业技术学院

胡雪妍 苏州工业园区服务外包职业学院

胡曙颖 苏州工业园区服务外包职业学院

陆周一 苏州工业园区服务外包职业学院

韦若雯 苏州幼儿师范高等专科学校

顾歆伊 苏州幼儿师范高等专科学校

孔佳乐 苏州工业园区职业技术学院

周其志 苏州工业园区职业技术学院

郑 慧 苏州高博软件技术职业学院

李康宇 硅湖职业技术学院

李诗彤 昆山登云科技职业学院